[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

	Об отчете Главы района о результатах деятельности   администрации Краснозоренского района за 2017 год.

	Принято на   12  заседании районного Совета народных депутатов

«12» апреля 2018  г. №  96

 Заслушав отчет Главы района о результатах деятельности администрации муниципального образования «Краснозоренский район»  за 2017 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 статьи 29 Устава Краснозоренского района,  Краснозоренский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.    Принять к сведению отчет Главы района о результатах деятельности администрации Краснозоренского района за 2017 год.
2. Направить данное решение Главе Краснозоренского района для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                               П.К. Васильченко

Глава района                                                                         И.А. Пряжников

от « 13 » апреля 2018 года

№ 89
_1449561533.bin